

Wpł. 20.11.2018

Podpis: *J. Kopeć*  
Doręczono osobiście/peczątkąZałączniki do rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
14 kwietnia 2016.(poz.570)

Załącznik nr 1



132564

BOK 11942/11/2018  
2018-11-20

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Kudowy Zdrój			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej			
4. Tytuł zadania publicznego	Dystrybucja żywności dla potrzebujących mieszkańców Kudowy Zdrój Podprogram 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	19.11. 2018r	Data zakończenia	31.12.2018r.

**II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
KOŁO KŁODZKIE TOWARZYSTWA POMOCY IM.ŚW.BRATA ALBERTA UL.ARMII KRAJOWEJ 31 , 57-300 KŁODZKO KRS: 0000069581	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jerzy Kowalczyk – Wiceprezes Koła 746470577,608693140,607315501 ,fax;748658831 e-mail; bratalbert.klodzko@onet.eu

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie polega na dystrybucji pomocy żywnościowej jako uzupełnienie żywności, którą objęci są najbardziej potrzebujący mieszkańcy Kudowy Zdrój zakwalifikowani przez OPS cyklicznie co miesiąc od listopada do końca grudnia 2018r. Koło Kłodzkie TPBA prowadzi od 2014 roku pomoc żywnościową z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa Unii Europejskiej przez Instytucję Zarządzającą /MRPIPS/ z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. Podprogramem 2018 na podstawie skierowań z OPS w Kudowie Zdrój pomocą objęte

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zostanie ok. **300** osób z terenu Gminy Kudowa Zdrój /rodziny i osoby samotne/.Paczki żywnościowe dostarczymy z Kłodzka i wydane zostaną w lokalu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kudowie Zdrój.

Żywność pozyskujemy z Banku Żywności we Wrocławiu jako organizacja partnerska operatora regionalnego i realizujemy go także w Gminie Miejskiej i Gminie Wiejskiej Kłodzko. .Przy kwalifikowaniu osób do pomocy żywnościowej spełniających odpowiednie kryteria współpracujemy z Ośrodkami Pomocy Społecznej na terenie gmin.

Żywność magazynujemy w lokalach przy ul.Muzealnej 9 ,Armii Krajowej 31, Łukasińskiego 28-30 w Kłodzku.

To wymaga skrupulatnych działań logistycznych i nakładu pracy fizycznej takich jak:rozdysponowanie towaru po posiadanych magazynach,rozpakowania tonowych palet,segregacji poszczególnych grup i rodzajów artykułów,przewiezienia do miejsc dystrybucji ,przygotowania paczek z odpowiednimi artykułami w poszczególnym miesiącu dystrybucji.

Wsparcie realizowanego zadania przyczyni się prawidłowej realizacji zadania, ponieważ jako organizacja charytatywna nie jesteśmy w stanie ponieść wszystkich kosztów związanych z magazynowaniem,transportem i dystrybucją przekazywanej nieodpłatnie żywności mieszkańcom Kudowy Zdrój.

Towarzystwo musi zapewnić właściwe warunki magazynowania tj.składowania produktów spożywczych w sposób uniemożliwiający ich zniszczenie.Pomieszczenia magazynowe muszą posiadać możliwość odpowiedniego rozładunku /np.rampy,podjazdy,itp./, muszą być suche,podłoga i ściany zmywalne,zabezpieczone przed szkodnikami,posiadać chłodnie lub lodówki zapewniające przechowywanie żywności w warunkach określonych przez producenta.Przy dystrybucji prowadzona jest odrębna ewidencja magazynowa wyodrębniająca poszczególne miesięczne operacje magazynowe identyfikujące ścieżki dystrybucji poszczególnych partii artykułów spożywczych.Wytyczne MPiPS i Banku Żywności wymagają zapewnienia kadry posiadającej doświadczenie w realizacji programu związanego z dystrybucją żywności oraz dodatkowego pomieszczenia do obsługi administracyjnej.

**Problem niedożywienia dotyka najuboższe grupy społeczne ; dzieci z rodzin niepełnych,wielodzietnych,dotkniętych bezrobociem lub patologiami społecznymi.Niedożywienie i głód dotyka również osoby dorosłe ,zwłaszcza starsze,żyjące z niskich rent lub emerytur ,wymagające opieki z powodu nieporadności życiowej.**

Na przestrzeni dotychczasowej działalności można zauważyć,że problem społeczny jakim jest niedożywienie to problem wielu mieszkańców Kudowy Zdrój.Liczba potrzebujących nie maleje wśród ubogich,bezrobotnych, bezdomnych i osób starszych.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Wsparcie realizacji zadania skutkowało będzie uzupełnieniem **nieodpłatnego** zaopatrzenia w żywność najbardziej potrzebujących mieszkańców Kudowy Zdrój,którzy odczuwają z powodów finansowych brak możliwości zakupu wystarczającej ilości pożywienia potrzebnej do egzystencji osób dorosłych oraz prawidłowego rozwoju wśród najmłodszych mieszkańców miasta.W skład paczek żywnościowych wchodzi;

cukier,ryż,mleko,makaron,herbatniki,ser gouda,groszek z marchewką,fasola biała,koncentrat pomidorowy,buraczki wiórki,powidła śliwkowe,kasza gryczana,filet z makreli,szynka drobiowa,szynka wieprzowa,pasztet wieprzowy,olej rzepakowy,kabanosy wieprzowe,miód nektarowy,gołąbki w sosie pomidorowym

Dystrybucja prowadzona będzie w m-cu listopadzie i grudniu.

Podstawowym celem zadania jest rozwiązywanie bardzo poważnego problemu społecznego jakim jest niedożywienie. Pozwoli to przenieść środki finansowe rodzin na inne cele/ np. opłata rachunków za media, zakup leków/.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Koszty utrzymania pomieszczeń magazynowych /czynsz, media, środki czystości,/	2200	2200	
2	Koszty rozładunku, przygotowania asortymentu do dystrybucji/koszty pracy/	3600	2500	1100
3	Koszty transportu do miejsca dystrybucji/paliwo/	900	900	
4	Koszty administracyjne /materiały biurowe/	200	200	
5	Obsługa zadania-koszty księgowo i sprawozdawcze	200	200	
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>7100</b>	<b>6000</b>	<b>1100</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....  
WIOSPREZIS  
Koła Kłodzkiego  
.....  
Jarosław Kowalczyk  
.....  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

PREZES  
Koła Kłodzkiego  
Jacek Mencil

Data 19.11.2018r.

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.  
Pełnomocnictwo

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

